[image: ]
关于召开泗县农村危房改造和城乡房屋隐患排查整治推进会暨乡村建设工匠培训班的通知

各镇人民政府：
根据工作安排，拟召开全县农村危房改造和城乡房屋隐患排查整治推进会暨乡村建设工匠培训班，现将有关事宜通知如下。
一、培训时间
2025年7月24日下午（下午1：40报到）。
二、参加人员
[bookmark: _GoBack]各镇村镇建设应急环保中心工作人员1名，各村建设工匠，县住建局村镇股全体人员。
三、培训地点
县住建局三楼会议室。
四、培训议程
（一）举行开班式（2025年7月24日下午2:00）；
县住建局党组成员、副局长李斌作动员讲话。
（二）开展乡村建设工匠培训。
五、会议要求
1、各镇要统筹负责本辖区参会人员的安全及纪律管理工作。
2、会议期间原则上不得请假，确需请假的，要经所在镇同意，履行书面请假手续。
3、乡村建设工匠需提供个人彩色一寸照片一张。
4、局村镇股、办公室要做好会议签到、会场服务、宣传报道等工作。

会务组联络员：周  永（13855750695）
村镇股联络员：路月芹（18755763147）

泗县住房和城乡建设局
2025年7月23日
image1.png
AL PG iR